¹. 2. 5. ⁵. tūc 5. ⁶ M. 4. 5. quo 5. ⁷ querere 5. ⁸ conscientias videtur michi 5. e 4. q. 5. ¹⁰. alind 5. ¹³ michi 5. ¹⁶ M. N. 4. 5. ¹⁸ Io. R. 4. Io. Reuc. 5. ¹⁹. Ideft 4. Id est 5. ²⁰ crift9 4. ²¹ Rhomana. 5. ²² M. 4. Ma. 5. ²⁴ M. 4. 5. ²⁵ Salu. P. D. 4. salutē P. D. 5. ²⁶ michi 5. et tum iterum. ²⁷ Ioā. 5. ²⁸ mī 5. ²⁹ : et 4. Ita 4. . Ita 5. ³⁰ xx. 5. ³¹ mī 5. mī 5. ³² vexat 5. Quia 4. 5. ³³ e 4. q. 5.

bene bonum quod mitteretis mihi eum. Sed non facitis: et tamen semper scribitis quod vultis facere. Et rogo vos quod velitis mihi mittere illud dictamen seu librum. Quia volo hic vexare aliquos copistas, qui credunt quod nemo scit aliquid quam ipsi. Etiam reprehendunt hic carmina mea quando aliqua scribo, dicentes quod non sunt bene compilata. Vi-⁵ deatis tamen si est verum, quia hic mitto vobis unum quod composui nuper quando Magister Noster Hochstrat advenit et posui ad Pasquillum in honorem illius doctoris: quia est vir singularis et defendit fidem Catholicam contra multos hereticos. Et est tale Carmen:

¶ Carmen Magistri Wilhelmi Storch Daventriensis
quod composuit ad Intronisationem Reverendi Patris Fratris
Iacobi de Hochstrat ordinis predicatorum Magistri nostri
et inquisitoris hereticę pravitatis.

Notum sit hic omnibus parvis necnon senibus,
Qualiter unus Magister noster, qui est doctus excellenter,
Et vocatur Iacobus de Hochstraten, quod est suum proprium nomen,
Est in hac Civitate, et vadit cum magna grāvitate:
Sed venit ex Almanię partibus, ubi collegit multos caseos
In magna quantitate; et in una universitate
Tandem fuit graduatus, et in Theologia qualificatus;
Quia ibi subtiliter disputavit, et multos sillogismos formavit
In Baroco et Celarent, ita ut omnes admirarent.
Quod videntes ibi Theologi, qui sunt in fide zelosi,
Fecerunt eum inquisitorem, contra hereticam pravitatem.
Sed posset aliquis querere, quid vult talis hic facere?
Advertatis diligenter: quia dico vobis libenter:
Est ibidem in Almania unus doctor in iuristria, [tatur
Qui Iohannes Reuchlin vocatur: ille per hunc Magistrum nostrum ci-
Ad Romanam Curiam: quia scripsit unam materiam,
Quę non est Theologicalis: sed videtur esse hereticalis:
Quia habet multas propositiones in fide scandalizativas.
Et debet notum esse vobis, quod ille liber faveat Indeis,
Et propterea est suspectus: Ergo nuper ab illo inquisitore perfectus,
Fuit ad ignem damnatus, et autor ad revocationem vocatus.
Etiam sciatis istum librum Speculum Oculare dictum.
Sed ille magister noster iam venit ad Romanam curiam

¹ bene omis. ^{5.} michi ^{5.} et sic ⁴ sqq. ll. ⁷ M. N. 4. M. N. 5. pastquillū
4.5. ^{8.} Qz. 4.5. p̄pis Fra. Ia. de Ho. ord. 4. P̄pis Fra. Iaco. de Ho.
Ord. predi. 5. here p̄ia. 4. Here. p̄iauit. 5. ¹ nec non ^{5.} ⁵ q̄ 4. e 5. ⁸ syllo-
gismos 5. ¹⁰ Qnod 5. ¹⁵ Iohannes 5. ¹⁶ Rhomanam curiam. Quia 5. ¹⁷ e 4.
q̄ 5. ¹⁸ Fide 5. ²¹ author 5. ²³ rhomanam Curiam. 5.

Ad perficiendum illud negocium, quia Theologi non permiserunt ei
ocium,
25 Donec huc veniret, et faceret quod ille iurista periret.
Ergo debetis eum honorare, et reverenter salutare,
5 Quando est vobis obvius: quia est valde disputativus,
Et quantum ad primas intentiones paucos habet similes.

¶ Ipsi dicunt quod non est recte compositum seu comportatum in pedibus suis: Et ego dixi: Quid ego curo pedes? Ego tamen non sum poeta secularis, sed Theologicalis, et non curo nec habeo respectum ad ista puerilia, sed tantum curo sententias: Quapropter, domine Ortvine, debetis mihi omni modo respondere ad hoc dictamen, et debetis litteras ponere in bancum. Etiam volo vobis nova scribere, quod quidam homines qui vocantur Hispani, vadunt ad Lombardiam: et dicunt quod Imperator vult expellere regem Francie, quod non esset bonum pro Magistro Nostro de Hochstraten, quia ipse per regem Francie sollicitat negocium suum apud Sanctissimum, et Christianissimus rex multum petit pro eo, propter honorem universitatis Parrhisiensis, que scandalizaretur ex hoc, si Speculum Oculare non combureretur. Sed iam nihil magis scio. Valete in gaudio.
Datum Rome.

20

28.

¶ Magister Bernhardus Gelff

unus ex minimis

Magistro Ortvino Gratio

Salutem.

Honorabilis seu prestans vir, quamvis non habeo notitiam vestri quoad personam, tamen quoad famam novi vos Et iamdudum est quod intellexi de Causa vestra que vocatur Causa fidei contra Iohannem Reuchlin, et habeo mecum totum processum. Et dispergit cotidie cum Curtisanis et Copistis qui defendunt Iohannem Reuchlin. Et quando iste Cursor presentium lator 30 dixit mihi quod vult ire ad Almaniam et per Coloniam habet facere iter, dixi 'Tunc per deum sanctum ego volo contrahere notitiam cum Magistro Ortvino et scribere ei unum dictamen'. Tunc ille dixit 'o per deum faciat: ipse multum gaudebit. Et dixit mihi quando exivi Coloniam, „Dicitis omnibus Theologis et magistris et Artistis et poetis qui sunt Rome,

⁴ et] atq; 5. ¹¹ lrias 4. literas 5. ¹² M. N. 4.5. ¹⁹ Rhome. 5.

²¹ M. 4.5. ²³ M. 4.5. Gra. 4. Gra. 5. ²⁵ Venerabilis 5. noticiā 5.

²⁷ e 4. q 5. Iohannem 5. ²⁸ cotidie 5. ²⁹ Ioan. reuchlin 2. 5. ³⁰ michi 5.
ut et in sqq. ³¹ : dixi tunc 5. M. 4. Ma. 5. ³⁴ Rhome 5.